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Pretekla donosnost ne omogoča sklepanja o prihodnjem razvoju.

Informacije o skladu

Velikost sklada 2.019,2 Mio. USD

obstaja od 10.04.2007

Družba za upravljanje Franklin Templeton

Valuta sklada EUR

Trajnostnost

Ta sklad je razvrščen kot trajnosten:

Naložbe z vplivom na okolje (9.člen)

Donosnost na leto
+7,6%
1 leto

-5,2%
3 leta

-5,0%
5 let

-3,5%
10 let

+0,5%
15 let

Naložbena strategija

Templeton Global Total Return Fund (»sklad«) želi čim bolj povečati skupno donosnost kapitalskih naložb s
srednjeročnim do dolgoročnim doseganjem rasti vrednosti naložb, dobičkov in dobičkov iz naslova valut. Sklad sledi
aktivni naložbeni strategiji upravljanja in vlaga predvsem v: dolžniške vrednostne papirje katere koli kakovosti
(vključno z vrednostnimi papirji nižje kakovosti, kot so vrednostni papirji brez investicijske ocene), ki so jih izdale vlade,
izdajatelji, povezani z državami, ali podjetja iz katere koli industrijske države ali trga v razvoju. Sklad sme v manjši meri
vlagati v: hipotekarne in premoženjske vrednostne papirje, dolžniške vrednostne papirje nadnacionalnih entitet, kot je
Evropska investicijska banka; naložbe v celinski Kitajski, bodisi prek Bond Connect ali neposredno (manj kot 30 %), v
vrednostne papirje, katerih izdajatelji so v postopku plačilne nesposobnost (omejeno na 10 %). Sklad sme uporabljati
izvedene finančne instrumente za zavarovanje, učinkovito upravljanje portfelja in/ali za naložbene namene, ki se lahko
uporabijo kot aktivni naložbeni instrument, da lahko skupina upošteva tržna tveganja in razvojne tendence.

Templeton Global Total Return

Predstavitve na tej strani se ne sme razlagati kot javno ponudbo, osebno priporočilo izdelkov ali priporočilo za nakup/prodajo. Ni nadomestilo za izčrpne nasvete
in informacije o tveganjih. Informacije o donosnosti upoštevajo stroške upravljanja sklada, vendar ne vključujejo stroškov zavarovanja ali davka na zavarovanje.
Pretekla donosnost ne omogoča sklepanja o prihodnjem razvoju. Vse predstavitve so podvržene poenostavljenim predpostavkam in zato predstavljajo le
neobvezujoče vrednosti.
Stran 1 od 2



Wiener Städtische - poročilo o skladih

Podatki na 12/09/2024

LU0294221097

3
Stopnja tveganja

+7,6%
Gibanje vrednosti
v enem letu

Mešani skladi
Vrsta naložbe

Globalno
Območje

Uravnotežene naložbe
Kategorija

Sestava

Razredi sredstev

100,0 %
Obveznice

Območja

67,5 %
Drugo

26,4 %
Azija in Pacifik

6,2 %
Amerika

Templeton Global Total Return

Predstavitve na tej strani se ne sme razlagati kot javno ponudbo, osebno priporočilo izdelkov ali priporočilo za nakup/prodajo. Ni nadomestilo za izčrpne nasvete
in informacije o tveganjih. Informacije o donosnosti upoštevajo stroške upravljanja sklada, vendar ne vključujejo stroškov zavarovanja ali davka na zavarovanje.
Pretekla donosnost ne omogoča sklepanja o prihodnjem razvoju. Vse predstavitve so podvržene poenostavljenim predpostavkam in zato predstavljajo le
neobvezujoče vrednosti.
Stran 2 od 2


